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INFORMACJA OD WYCHOWAWCÓW 

DLA RODZICÓW UCZNIÓW KLAS PIERWSZYCH 

  

Proponowany zestaw wyposażenia ucznia klasy pierwszej:  

  Plecak na książki, zeszyty i śniadanie 
  Pojemnik na śniadanie , butelka na napój 

  Strój galowy : dziewczynki – biała bluzka granatowa lub czarna spódnica,; chłopcy – 

biała koszula, granatowe lub czarne spodnie 

  Obuwie na zmianę  (pozostawiane w podpisanym worku w szatni) 

  Strój gimnastyczny: - biała  koszulka, krótkie ciemne spodenki - dres na chłodne dni 

na zajęcia na dworze - obuwie sportowe na białej gumowej podeszwie - worek na strój 

gimnastyczny 

 Piórnik – 2 zatemperowane ołówki (cienkie), kredki ołówkowe, temperówka, gumka, 

klej , nożyczki (zaokrąglone),  linijka 

 Zeszyty 16 – kartkowe – 2 w trzy linie z wyraźnie zaznaczonymi środkowymi liniami 

(można zakupić zeszyty z kolorowymi liniami), 1 w kratkę,  

 Zeszyty 32 – kartkowe- 2 w kratkę, 

 Zeszyt do korespondencji z rodzicami  - 32- kartkowy w kratkę,  z  wpisanymi na 

pierwszej stronie danymi: imię  i nazwisko dziecka,  adres zamieszkania, wszystkie 

możliwe telefony kontaktowe z zaznaczeniem do kogo ( przynajmniej 3 numery) 

 Teczka małego artysty: (pozostawiona w klasie) 

  mały blok techniczny biały- 3 szt.  

 mały blok techniczny  kolorowy-  3 szt.  

 plastelina- 3 opakowania 

 papier kolorowy ( wycinanki)- 3 szt. 

 blok rysunkowy kolorowy A-3- 2 szt. 

 blok techniczny kolorowy A-3- 2 szt. 

 farby plakatowe, pojemniczek na wodę, 

 pędzle( dwa , różnej grubości) 

 kredki świecowe Bambino , 

       ryza  białego papieru (ksero)  

       segregator z koszulkami ( na prace plastyczne) lub gruba teczka 

        teczka papierowa, wiązana 

        podkładka  śniadaniowa na ławkę 

        fartuch ochronny do malowania 

  

Uczniowie klas pierwszych nie kupują podręczników i ćwiczeń do przedmiotów 

obowiązkowych, 

ponieważ otrzymają je ze szkoły.  



Jeżeli dziecko będzie uczęszczać na religię to należy kupić podręcznik Spotkanie z Bogiem. 

Pan Bóg jest naszym Ojcem, ks. dr P. Płaczek , wyd. Święty Wojciech  oraz zeszyt w kratkę do 

religii.  

  

BARDZO WAŻNE ... 

 Wszystkie przybory ( książki, bloki, zeszyty, farby i całą resztę) należy podpisać imieniem i 

nazwiskiem dziecka. Wyprawka powinna być systematycznie uzupełniana. 

Dalsze informacje dotyczące podręczników, spotkań z rodzicami oraz innych spraw 

organizacyjnych, będą systematycznie  przekazywane.  

 


